ЛДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАЕПЯ
ГОРОДАРМЛВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о"t У"Z, 0ц lrz{ J,l! trag

г. Армавир

Об ус.лtовиях приватизации рIуЕпципального иlшущеgfва,

расположепного по адресу: город Армавир, улица Урпцкого,2б-28

'
Руководствуясь Федеральным з{lконом от 2l декабря 2001 года Ns178-ФЗ

<О прlвамзации государственного и муЕиlцrпаJIьЕого имуществa)), статьей 2l
Положеrшя о поряJке уцрaлвления и распорq)кеншI иIчryществом, находяцшмся в

муниципаJьIIой собственНОСТИ tчfУНшцrпальЕого образоваIшя город Дрмавир,

утверждешIого решением Армавирской городской ,Щумы от 25 мм 2023 гюда

JlrlЪ402 (об утверщдеЕии Положеrпrя о порядке управленЕя и распорrDкеIrия
имуществом, н€D(одящимся в мушщ{IIЕIJьной собствеIrности IVIушщшIаJIьного

образоваЕия город ДрмЕlвир)), в соответствии с Програ}д\,rой прrшатlвшцrи
имущества, IIЕlходящегося в муншIипЕIльной собственности }ryuшцшaшьного

образования город Дрмавир, Еа 2024-2026 годы, утверждеЕной решением
Дрмавирской городской.Щулш от 22 ноября 2023 года Ns490 (об утверждении
ПрограммЫ приватизациИ имуществq ItЕлходящегося В lчfУЕИЦI,ffIаJIЬНОЙ

"об"i""r*о"rи
муIrищrпЕшьноr. образов{lния город Дрмавир, на 2024-2026

годы)), постaшlовлением админисц)аIц.Iи муниципalльЕого образоваIпrя город

ДрмавиР от 29 июнЯ 2015 года }lъl719 (О признанИи квартирЫ J,,l!8 пО адресу:

город Армавир, улица Уршщого 26-28, литер (BD IrецритOдноЙ Ný
проживЕlниlD) п о с т ан о в л я ю :

1. Приватизир овать 29/200 доли: домовJIаденI4JI с кадастовым цомером

23:38:0114029:49, общей шIощадью l30,б квадrатных метра, домовладения с

кадастровым номером 23:38:0114029:51, общей шIощадью 27,4 квадратньтх

метра, домовладения с кадастровым Еомером 23:38:0114029:50 обцей

площадью 129,4 квадратньгх метра состоящlе из квартцры Nч8 (rпа:гер <В>),

общей площадью 27,4 квадратrшх метра, с 29/200 доли земеJIьного rIастка с

кадасц)овым Еомером 2з:зЪ:0114029:28 (земrш населенньD( тrуrrкгов) общей

IUIощадью 1148 квалратных метров, разрешепное испоJIьзовЕlпие ((под )lсLrгуто

застройку шцивид/ЕlльЕую)), расположенные по адресу: город Армавир, улш(а
Урицкоцо, 26-28 (да.пее - Имущество).

2. ОпределшТь спедующие условиЯ приватизации Имущества:

ООО d{ашФrшг))

2

1) способ цриватизлIии Имущества - преимущественное щ)аво покупки,
продФка на аукщоЕе в элекц)онной форме;

2) нача:rьнм цеЕа цродажи IIмущества - 709 779 (семьсот девять тысяч

семьсот семьдесят девять) рублей;
З) размер задатка для участия в аукциоЕе - 70977 (семьдесят тысяч

девятьсот семьдесят семь) рублей 90 копеек;
4) форма подачи цредложеЕиrI о цене Имущестъа - отщрытЕш;

5) порядок и сроки оплаты - едиIIовремеrптый ггrатеж в течение 10 щей
со дIш зfiOIючения договора купJп,I-продажи Имущества;

б) величина повышеЕ}IЯ начаrrьной цеrы Илгуrцества (шаг аукrцаона) -
З5 488 (тридцать пять тысяч четыреста восемьдесят восемь) рублей 95 копеек.

3. Постановление администрilцrи муЕиципчшьЕою образоваrпrя город

Армавир от 2З марта 202З года }l!568 (об условил( приватизации

муниципальНого имущестВаэ расположенЕого пО адресу: город Армавцр, улица
Урицкого, 26-28r> отменить.

4. Сектору информадиоrrных технологий администрации муниципatльного

образования город Армавир (Степовой к.А.) обеспечить размещение
настоящего постановления в сети <<интернет> на офиrца:тьпом сайге

адмиIIистрации муниципаJIьIiого обра:}ования город Дрмавир (www.аrmаwir.ru).

5. Контроль за выпоJIнением насто.щего постаIIовлеIIия возло}(ить Еа

первого замесмтеJIя главы муниципztльного образования город Дрмавир

Руденко А.В.
6. Постшrовление вступает в clllry со дIUI его подписани,I.

Глава муницип€шьЕого образования
город Армавир А.Ю. Харченко